
Am 24. und 31.12. Verkehr wie samstags. Sind die Feiertage ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. Regionalbus Braunschweig GmbH (RBB) im Auftrag von Stadtwerke Uelzen GmbH

Montag – Freitag
Fahrtnummer 1 2 3 25 26 30

Verkehrshinweise

Rathaus 7.30 Alle 18.30 19.00 19.45

Uelzen ZOB 30 19.47

Rathaus Min. 19.49

Mühlenturm 7.32 18.32 19.02 19.51

Hammersteinplatz 7.33 18.33 19.03 19.52

Osterstraße 6.48 7.35 18.35 19.05 19.54

Oldenstädter Str./Bernhard-Nigebur-Str. 6.49 7.36 18.36 19.06 19.55

Oldenstädter Straße 6.50 7.37 18.37 19.07 19.56

Oldenstadt, Am Alten Kreishaus 6.11 6.51 7.40 18.40 19.10 19.59

Oldenstadt, Am Platz 6.12 6.52 7.41 18.41 19.11 20.00

Oldenstadt, Espenweg 6.13 6.53 7.43 18.43 19.13 20.02

Oldenstadt, Albrechtstraße/Ost 6.14 6.54 7.45 18.45 19.15 20.04

Oldenstadt, Albrechtstraße/West 6.15 6.55 7.46 18.46 19.16 20.05

Oldenstadt, Zum See 6.16 6.56 7.47 18.47 19.17 20.06

Oldenstädter See 6.17 6.57 7.48 18.48 19.18 20.07

Oldenstadt West 6.19 6.59 7.49 18.49 19.19 20.08

Neu Ripdorf 6.20 7.00 7.50 18.50 19.20 20.09

Birkenallee 6.21 7.01 7.51 18.51 19.21 20.10

Lindenstraße 6.22 7.02 7.52 18.52 19.22 20.11

Lindenstraße/Friedhof 6.23 7.03 7.53 18.53 19.23 20.12

Hammersteinplatz 6.25 7.04 7.55 18.55 19.25

Mauerstraße 7.06

UMSTEIGEMÖGLICHKEIT LINIE 4

Gudesstraße 6.26 7.56 18.56 19.26

Lüneburger Straße/Aldi 7.07

Schillerstraße / Schule 7.08

Sternplatz/Medingstraße 7.13 Alle

Post 7.15 30

Rathaus 6.27 7.16 7.58 Min. 18.58 19.28

Samstag
Fahrtnummer 1 2 13 15

Verkehrshinweise

Rathaus 8.00 Alle 13.30 14.00

Uelzen ZOB 30

Rathaus Min.

Mühlenturm 8.02 13.32 14.02

Hammersteinplatz 8.03 13.33 14.03

Osterstraße 8.05 13.35 14.05

Oldenstädter Str./Bernhard-Nigebur-Str. 8.06 13.36 14.06

Oldenstädter Straße 8.07 13.37 14.07

Oldenstadt, Am Alten Kreishaus 7.36 8.10 13.40 14.10

Oldenstadt, Am Platz 7.37 8.11 13.41 14.11

Oldenstadt, Espenweg 7.39 8.13 13.43 14.13

Oldenstadt, Albrechtstraße/Ost 7.41 8.15 13.45 14.15

Oldenstadt, Albrechtstraße/West 7.42 8.16 13.46 14.16

Oldenstadt, Zum See 7.43 8.17 13.47 14.17

Oldenstädter See 7.44 8.18 13.48 14.18

Oldenstadt West 7.45 8.19 13.49 14.19

Neu Ripdorf 7.46 8.20 13.50 14.20

Birkenallee 7.47 8.21 13.51 14.21

Lindenstraße 7.48 8.22 13.52 14.22

Lindenstraße/Friedhof 7.49 8.23 13.53 14.23

Hammersteinplatz 7.51 8.25 13.55

Mauerstraße

UMSTEIGEMÖGLICHKEIT LINIE 4

Gudesstraße 7.52 8.26 13.56

Lüneburger Straße/Aldi

Schillerstraße / Schule

Sternplatz/Medingstraße Alle

Post 30

Rathaus 7.54 8.28 Min. 13.58




